
UCHWAŁA NR 30/V/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2019 roku

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
– zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych z budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 18 930 256,00 zł, z czego dochody bieżące – 18 930 256,00 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 19 773 780,88 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 16 605 678,88 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 3 168 102,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  3 168 102,00 zł;

3) przychody budżetu w łącznej kwocie – 1 388 916,00 zł;

4) rozchody budżetu w łącznej kwocie – 545 391,12 zł;

5) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 4 066 334,00 zł;

6) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 4 066 334,00 zł.

§ 7. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 843 524,88 zł,  który zostanie pokryty zaciągniętym kredytem.

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek – 600 000,00 zł;

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy – 350 000,00 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 61F8BACC-31D4-4D23-9733-526C5A21DEE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 30/V/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 lutego 2019 r.

Plan dochodów w 2019 roku - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 7 898 066,00 0,00 64 723,00 7 962 789,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 587 596,00 0,00 64 723,00 652 319,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 587 596,00 0,00 64 723,00 652 319,00
bieżąc razem: 18 865 533,00 0,00 64 723,00 18 930 256,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 865 533,00 0,00 64 723,00 18 930 256,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 61F8BACC-31D4-4D23-9733-526C5A21DEE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 30/V/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 lutego 2019 r.

Plan wydatków na 2019 rok - zmiany

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane 

z udzia
łem 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 
5 ust. 1
 pkt 2 i

 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 456 399,00 3 041 399,00 2 983 582,00 2 546 592,00 436 990,00 0,00 57 817,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 375 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 723,00 55 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 723,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 3 512 122,00 3 088 122,00 2 974 582,00 2 546 592,00 427 990,00 0,00 113 540,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 424 000,00 375 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 54 267,00 54 267,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 52 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 723,00 55 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075022

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 109 990,00 109 990,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 108 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 667,00 52 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 723,00 55 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
0
3
0

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych po zmianach 108 390,00 108 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 222 073,00 2 807 073,00 2 802 073,00 2 399 112,00 402 961,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 375 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 3 222 073,00 2 798 073,00 2 793 073,00 2 399 112,00 393 961,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 424 000,00 375 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 454,00 145 454,00 145 454,00 0,00 145 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 136 454,00 136 454,00 136 454,00 0,00 136 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

6
0
6
0

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 750 406,00 1 134 470,00 1 134 470,00 75 723,00 1 058 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 936,00 615 936,00 495 936,00 0,00 0,00
zmniejszenie -495 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 936,00 -495 936,00 -495 936,00 0,00 0,00
zwiększenie 495 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 936,00 495 936,00 495 936,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 1 750 406,00 1 134 470,00 1 134 470,00 75 723,00 1 058 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 936,00 615 936,00 495 936,00 0,00 0,00

Id: 61F8BACC-31D4-4D23-9733-526C5A21DEE7. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 221 249,00 725 313,00 725 313,00 70 723,00 654 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 936,00 495 936,00 495 936,00 0,00 0,00
zmniejszenie -495 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 936,00 -495 936,00 -495 936,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090002

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po zmianach 725 313,00 725 313,00 725 313,00 70 723,00 654 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 495 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 936,00 495 936,00 495 936,00 0,00 0,00
zmniejszenie -495 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 936,00 -495 936,00 -495 936,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
7

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 495 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 936,00 495 936,00 495 936,00 0,00 0,0090026

Pozostałe 
działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami po zmianach 495 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 936,00 495 936,00 495 936,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 495 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 936,00 495 936,00 495 936,00 0,00 0,00

6
0
5
7

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 495 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 936,00 495 936,00 495 936,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 479,00 126 479,00 70 479,00 41 150,00 29 329,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura 

fizyczna
po zmianach 135 479,00 126 479,00 70 479,00 41 150,00 29 329,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 126 479,00 126 479,00 70 479,00 41 150,00 29 329,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,0092605

Zadania 
w zakresie 
kultury 
fizycznej po zmianach 135 479,00 126 479,00 70 479,00 41 150,00 29 329,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

6
3
0
0

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowan
ie własnych 
zadań 
inwestycyjny
ch i zakupów 
inwestycyjny
ch

po zmianach 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 709 057,88 16 558 955,88 11 649 976,88 8 167 893,68 3 482 083,20 191 000,00 4 597 979,00 0,00 0,00 120 000,00 3 150 102,00 3 150 102,00 2 554 852,00 0,00 0,00
zmniejszenie -504 936,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 936,00 -495 936,00 -495 936,00 0,00 0,00
zwiększenie 569 659,00 55 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 723,00 0,00 0,00 0,00 513 936,00 513 936,00 495 936,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 19 773 780,88 16 605 678,88 11 640 976,88 8 167 893,68 3 473 083,20 191 000,00 4 653 702,00 0,00 0,00 120 000,00 3 168 102,00 3 168 102,00 2 554 852,00 0,00 0,00

Id: 61F8BACC-31D4-4D23-9733-526C5A21DEE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 30/V/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 lutego 2019 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2019 roku - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 415 000,00 9 000,00 424 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 415 000,00 9 000,00 424 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 9 000,00 49 000,00

Zakup samochodu służbowego dla Urzędu 
Gminy 40 000,00 9 000,00 49 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 615 936,00 0,00 615 936,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 495 936,00 - 495 936,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 936,00 - 495 936,00 0,00
Rozbudowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Gminie Nowa 
Brzeźnica

495 936,00 - 495 936,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 0,00 495 936,00 495 936,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 495 936,00 495 936,00
Rozbudowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Gminie Nowa 
Brzeźnica

0,00 495 936,00 495 936,00

926 Kultura fizyczna 0,00 9 000,00 9 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 9 000,00 9 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 9 000,00 9 000,00

Likwidacja przecieku na podpasieniu 
Powiatowej Pływalni w Pajęcznie 0,00 9 000,00 9 000,00

Razem 3 150 102,00 18 000,00 3 168 102,00

Id: 61F8BACC-31D4-4D23-9733-526C5A21DEE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 30/V/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 lutego 2019 r.

Plan finansowy wydatków budżetu gminy na rok 2019 przekazywanych z budżetupaństwa jako dotacje celowe na 
realizacjęzadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 039,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 039,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 972,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 972,00

855 Rodzina 4 013 323,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 609 677,00

3110 Świadczenia społeczne 2 571 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 967,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 302 968,00

3110 Świadczenia społeczne 1 225 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 950,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 93 531,00

3110 Świadczenia społeczne 90 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

7 147,00

Id: 61F8BACC-31D4-4D23-9733-526C5A21DEE7. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 147,00

Razem: 4 066 334,00

Id: 61F8BACC-31D4-4D23-9733-526C5A21DEE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 30/V/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 lutego 2019 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku - zmiany

DOTACJE

Dla jednostek  sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
L.p. Dział Rozdzia

ł §

Podmiot 
dotowany

Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji
Nazwa zadania lub podmiot

Kwota 
dotacji

Kwota 
dotacji Kwota dotacji

Kwota 
Dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 926 92605 2630

1. Dotacja w kwocie 15 000,00 zł na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowo-rekreacyjnych  w Gminie Nowa Brzeźnica w 2019 roku 
o nazwie "Powszechna nauka pływania".
2. Dotacja w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania publiczne w zakresie działalności służącej upowszechnianiu 
kultury fizycznej, sportu i rekreacji wśród mieszkańców gminy 
obejmujące prowadzenie Klubów Sportowych w Gminie Nowa 
Brzeźnica. Zadanie będzie realizowane przez wyłonioną w konkursie 
organizację pozarządową  z zachowaniem zasad określonych w ustawie 
z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie .
3. Dotacja w kwocie 4 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
publicznego z zakresu  działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 
służące poprawie stanu fizycznego i psychicznego seniorów z Gminy 
Nowa Brzeźnica, między innymi poprzez spotkania, warsztaty, 
działania profilaktyczne, usprawniające oraz organizację różnorodnych 
form integracji.
4. Dotacja w kwocie 6 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
publicznego mającego na celu podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowania polskości i rozwoju świadomości 
kulturowej wśród mieszkańców Gminy Nowa Brzeźnica. Zadanie 
służyć ma przede wszystkim zachęceniu zagrożonych wykluczeniem 
społecznym mieszkańców wsi do samoorganizowania się i wspólnej 
realizacji lokalnych inicjatyw, które wpłyną na polepszenie życia całej 
społeczności.
RAZEM 56 000,00 ZŁ

56 000,00 56 000,00

Id: 61F8BACC-31D4-4D23-9733-526C5A21DEE7. Podpisany Strona 1



2 926 92605 6300
Starostwo 
Powiatowe 
w Pajęcznie

9 000,00

Gmina udziela pomocy finansowej w postaci dotacji celowej w kwocie 
9.000,00 zł dla Powiatu Pajęczańskiego ze środków budżetu Gminy 
Nowa Brzeźnica na rok 2019 z przeznaczeniem na partycypację 
w kosztach zabezpieczenia udziału własnego dla zadania mającego na 
celu likwidację przecieku na podpasieniu Powiatowej Pływalni 
w Pajęcznie.

9 000,00

3 921 92116 2480

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna  
w Nowej 

Brzeźnicy.

135 000,00 Dotacja w kwocie 135 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie Biblioteki 
w Nowej Brzeżnicy. 135 000,00

Razem  planowane dotacje udzielane  z budżetu gminy w  2019 roku. 200 000,00

Id: 61F8BACC-31D4-4D23-9733-526C5A21DEE7. Podpisany Strona 2




